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Verksamhetsstöd till Agro Örebro för år 2022 

Förslag till beslut 
Regional tillväxtnämnd beslutar  
 
att   ge ett driftsbidrag till Agro Örebros verksamhet till ett belopp av 800 000 
kronor för verksamhetsåret 2022 samt 
 
att   driftsbidraget belastar befintlig budget för  regional tillväxtnämnd. 

Sammanfattning 
Region Örebro län och Länsstyrelsen Örebro har gemensamt tagit fram en 
handlingsplan för livsmedelskedjan i Örebro län. Handlingsplanen består av 
fyra insatsområden; 
 
1) Konkurrenskraft, konsument och marknad 
2) Regler och villkor 
3) Offentlig konsumtion och upphandling 
4) Innovation och utbildning 
 
Inom respektive insatsområde finns prioriterade åtgärder.  
 
Region Örebro län har ett delat ansvar med Länsstyrelsen Örebro i 
genomförandet av handlingsplanen. Det delade ansvaret ligger inom områdena 
konkurrenskraft, konsument och marknad och offentlig konsumtion och 
upphandling. 
 
Den ekonomiska föreningen Agro Öst, en plattform för östsvenska 
utvecklingsprojekt inom lantbruks- och livsmedelsindustrin, har sedan några år 
drivit en lokalförening i Örebro län, kallad Agro Örebro. Agro Örebros uppdrag 
är att samverka med länets livsmedelsproducenter (primärproduktion och 
industriell produktion/förädling) för att stärka förutsättningarna för ökad 
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konkurrenskraft och lönsamhet men även för ökad attraktionskraft för 
branschen som sådan och för regionalt producerade produkter och tjänster. Ett 
tredje fokus för Agro Örebro är skapa bättre förutsättningar för stärkt 
kompetenskraft i företagen. 
 
Agro Örebro driver sin verksamhet framförallt i enlighet med de prioriterade 
åtgärderna inom handlingsplanen för den regionala livsmedelsstrategins 
områden konkurrenskraft, konsument och marknad” samt ”offentlig 
konsumtion och upphandling”. Därutöver förväntas Agro Örebro stötta de delar 
inom området ”innovation och utbildning” som rör kompetensförsörjning. 
 
Tidigare har det årliga verksamhetsbidraget från Region Örebro län varit 500 
000 kronor.  
 
Förslaget är att Region Örebro län för verksamhetsåret 2022 ger ett årligt 
verksamhetsbidrag på 800 000 kronor till Agro Örebro. Verksamheten har 
utvecklats och tar en allt större roll i genomförandet av den regionala 
livsmedelsstrategin. Se redovisad Verksamhetsrapport för 2021.  
 
Agro Örebro förväntas löpande redogöra för verksamhetens framdrift med 
förvaltningen Regional utveckling. En verksamhetsrapport ska lämnas till 
regional tillväxtnämnd senast december 2022. 

Bedömning 
Agro Örebro har via sina övriga samarbetspartners och finansiärer en stark 
förankring och kunskap inom de gröna näringarna. De kan därför på ett bra sätt 
identifiera behov och möjligheter samt även ha kraft att genomföra åtgärder för 
en fortsatt hållbar utveckling och tillväxt i länets livsmedelskedja. 

Genom att stödja Agro Örebro bidrar Region Örebro län till att målen i 
handlingsplanen för livsmedelskedjan i Örebro län uppfylls. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Insatsen bedöms inte ha några konsekvenser på barn- och 
jämställdshetsperspektiven. 

De insatser och åtgärder som görs ska dock alltid beakta samtliga perspektiv.   
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Ekonomiska konsekvenser 
Driftsstödet på 800 000 kronor kommer att belasta befintlig budget för den 
regionala tillväxtnämnden. 

Uppföljning 
Agro Örebro ska årligen lämna en rapport om hur arbetet med genomförandet 
av handlingsplanen för livsmedelskedjan i Örebro län framskrider.  

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM till regional tillväxtnämnd den 10 februari 2022. 

Årsrapport 2021 med bilagor för Agro Örebro. 

 

 

Petter Arneback 
Regional utvecklingsdirektör 

Skickas till: 
Regional utveckling - Ekonomi 
Agro Örebro 
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